ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Тулунский район

	АДМИНИСТРАЦИЯ
Писаревского сельского поселения

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	«30» марта 2015 г.                                          № 15

	[bookmark: _GoBack]пос. 4-ое отделение ГСС

О внесении изменений в план подготовки
документов стратегического планирования
Писаревского сельского поселения

В соответствии с частью 1 статьи 47 Федерального закона от 28.06.2014 г. № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», руководствуясь типовой формой плана подготовки документов стратегического планирования муниципальных образований Иркутской области, разработанного Министерством экономического развития Иркутской области, статьёй 24 Устава Писаревского муниципального образования:
1. Внести в план подготовки документов стратегического планирования Писаревского сельского поселения, утверждённый распоряжением администрации Писаревского сельского поселения от «31»декабря 2014г. №38, изменение, дополнив строкой 7 следующего содержания:

	7.
	Программа комплексного социально-экономического развития Писаревского сельского поселения на 2015-2016 годы
	до 1 июля
2015 года
	Администрация Писаревского
сельского поселения

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Писаревского
сельского поселения                                                                 В.И. Шевцов